inventus fuerit babere pro tempore et eoruin hercdes et cui dederint

tres denarios bonos veteres mediolani datos et consignatos suprascrip-

to domino episcopo et ejus successoribus et cui dederint vel eorum

certis missis in suprascripto constituto termino scd si suprascriptuin

fictum snprascripto mo<lo in suprascripto constituto termino solutum

non fuerit debeant a mittcre ct cadere a jure suo ille vel illi qui

suprascripto niodo non solverint suprascriptum fictum et in personas

eorum bec investitura et datum inefficax et inutile debet csse et li-

bere debet reverti ad episcopum et penae eorum qui bene non per-

solverint fictum non debet nec possit nocere bene pertolventibus su-

prascriptum fktum, et tnsuper promisit suprascriptua d.nus. episcopos

pro se suosqae successores prenominatis hominibus et eorum beredi-

bus et cui dederint predictas tabulas terre ab omni homine defendere

cum ratione. Quod si non defenderint aut si eis exinde aliquid aup-

trahere queaierint praeter infrascriptum fictum tunc promisit eam rem
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componere in dnplum sicut pro tempore fuerit meliorata, aut valuerit

sub extimatione in consimili loco , et accepit praefatus dominua

f\ episcopus a prenominatis personis pro hac investitura duo» solidoa

veteris monete roediolani, hoc autem factum est anno dominice in*

carnationis millesimo centesimo scxagcsimatcrtio suprascripto die,

indicione uodecima. Signumy^yfsuprascripti domini episcopi qui

hoc breve, scribere rogavit ut supca unde duo brevia uno tcnore

fieri rogata sunt . lbi fuerunt rogati testes albertus cartellarius

et amicus diviciolus et rendevacca de cantore , guilielmus filius

albertoni bocca de torculo et johannes scoiotto

.

Ego Jovisalta Notarius intfui , et hoc breve investiture jus-

sione praefati domioi episcopi scripsi

.

Vide Monum. XXVIII. pag. 81. lin. a5.

I. • =a
MONVMENTVM XXIX.

tn quo fit Investitura quorumdam Bonorum per parabolam Domini Pre-

sbyteri Episcopi Cremonensis an. MCLXIII.
Die Dominico qui est primo die mensis Augusti in Civitate Cre»

mona iu Patatio ipsius Civitatis pra>sentia bonorum hominum, quorum

nomina subter leguntur . Investiverunt presbyter alberius Ecclesim

Sancti Columbani et Otto ejus clericus pcr parabolam Domim Presby-

teri Episcopi ipsius Civitatis et per consensum et parabolam vicinorum

ejus<lem Ecclesix ii sunt Lanfrancus filius Tcdaldi et Otto de Olzola,

et Albertus Tosamca, ct Petrus Ferrarius Quarentinam uxorem Lan-